РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Администрация Криволукского МО РАСПОРЯЖЕНИЕ № 10-пр
от 15.07.2016 г.	с. Кривая Лука

О противопожарном режиме в администрации Криволукского МО

В целях недопущения аварийной пожарной обстановки на территории администрации Криволукского МО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить готовность социально-значимых объектов к плановому отключению электроэнергии с 10.00 часов до 17.00 часов 16 июля 2016 года.
2. Назначить ответственными за обеспечение пожарной безопасности: Константинова Александра Александровича, водителя пожарной автомашины; Верещагина Романа Анатольевича, водителя автомашины УАЗ.
3. Привести в готовность силы и средства пожарных формирований.
4. Обеспечить готовность источников наружного противопожарного водоснабжения к забору воду пожарным автомобилем и систем оповещения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Криволукского МО :                                                               В.И.Якушева